
Oznámení 
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2015. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.

Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-Kč.

Poplatky se vybírají do 29.5.2015



Oznamujeme, váženým pacientům,    

že lékárna v obci je opět v provozu

s otvíracími hodinami :

Po 7,30 - 15,00 hodin

St, Pá 7,30 - 13,00 hodin                       

Těšíme na spolupráci



Otevírací doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin

čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin

sobota 9,00 – 15,00 hodin



Cukrárna Velké Němčice-BISTRO
oznamuje, že zahájila prodej točené 

zmrzliny.



MUDr. Nentvich oznamuje

--------------------------------------------------------------
- ve čtvrtek 16.4.2015 ordinuje pouze v 
Šitbořicích v době od 7 do 10 hodin.

Odpolední ordinace v tento den ve 
V.Němčicích nebude.

Tel.č. V.Němčice 519 417 242



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  B Ř E Z E N : 
- v pondělí  20.4.2015

v ZŠ od 12,00 – 14,00 hodin
v MŠ od 14,30 – 17,00 hodin   

- v úterý 21.4.2015
v MŠ od  11,00 – 16,00 hodin  



Třebíčská výrobna ponožek 

bude zítra od 9,00 hodin na parkovišti u kostela 
nabízet pánské, dámské a dětské ponožky, a to 

bavlněné , s elastanem, trekové, termo.
Dámské a dětské punčocháče, podkolenky a 

další.
Prodejce se zdrží do 12,00 hodin.





Moravský rybá řský svaz, o.s .                                                                                       
místní organizace Vranovice

Pořádá v termínu  24.4. - 26.4.2015 rybá řský výlet do 
města Lanškroun. Hlavní náplní bude rybolov na revíre ch 
místní rybá řské organizace a ned ělní závod. P řihlásit se 
mohou d ěti do 15 let,  které  jsou členy MO Vranovice. 
Ubytování, stravování, doprava a pojišt ění  zajišt ěno.

Cena: 300 Kč. V případě neobsazení míst možnost 
přihlášení i ne členů. Závazné p řihlášení do 19.4. 2015

Bližší informace  na adrese: 
Mrkvica Luboš, Dlouhá 28, Vranovice 
Email: mrsmovranovice@seznam.cz

telefonní čísla:  702 066 505, 519 433 270



TJ Sokol Velké Němčice  
Výsledky ze soboty a neděle:

žáci: Moravský Žižkov - Velké N ěmčice 12 : 0 
dorost: Velké N ěmčice - Brno Slatina 0 : 1 mladší

Velké Němčice - Brno Slatina 7 : 0 starší 
branky: Novák Karel 3x, Macek Jaroslav, Frank Lukáš , 
Brychta Radek, Vlach Filip

muži "B" : Velké N ěmčice - Horní Bojanovice 3 : 1
branky: Lang Ji ří 3x
muži “A“: Vranovice - Velké N ěmčice 1 : 7
branky: Frank Zbyn ěk 2x, Bažant Zden ěk 2x, Nečas Ji ří 1x, 
Štěrba Petr 1x, Ková ř Pavel 1x



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané zve všechny 
příznivce na fotbalová utkání, které sehrají naše 
družstva v sobotu 18.4. a v neděli 19.4.2015.

-------------------------------------------------------------------------
V sobotu zajíždí obě družstva dorostu do Rosic. 

Odjezd autobusu je v 8,00 hod. ze zastávky od Křepic.

V neděli je program následující: 

Žáci hostí na domácím hřišti družstvo Sokol Ivaň. 

Začátek utkání je ve 14,00 hod.

Družstvo mužů "A" hostí na domácím hřišti družstvo 

Sokol Starovičky. Začátek utkání je v 16,00 hod.

Družstvo mužů "B" zajíždí do Němčiček, kde je 

začátek utkání také v 16,00 hod.

Přijďte,nebo jedte naše družstva povzbudit.




